CAZ-634-26/AP0O/2014 Zielona Gora, 05.06.2014 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o warto$ci zaméwienia mniejszej od kwot okreslonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien publicznych,
na ustuge szkolenia dla 20 0séb bezrobotnych pn. ,,Kwalifikacja wstepna przyspieszona kierowcéw wykonujqcych
przewoz drogowy w zakresie kat. C, CE, C1, CIE”.

Zamawiajacy: Powiatowy Urzad Pracy w Zielonej Gorze,
ul. Sienkiewicza 9, 65-443 Zielona Gora

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (tekst jedn. Dz. U.
22013 r. poz. 907 z p6zn. zm.) informuje, ze w postgpowaniu o zamdwienie publiczne na ustuge szkolenia

Jw. wybrano najkorzystniejsza oferte, ztozona przez firme:

Ogolnopolski Zwigzek Pracodawcow Transportu Drogowego, Warszawa

Uzasadnienie wyboru:

Oferta, sposréd ofert podlegajacych ocenie, uzyskata najwieksza ilos¢ punktow przy zastosowaniu kryteriow

oceny opisanych w SIWZ.

1. Wykonawcy, ktorzy zlozyli oferty:

a) Ogolnopolski Zwigzek Pracodawcow Transportu Drogowego
ul. Hoza 86
00 — 682 Warszawa
b) Liga Obrony Kraju
Osrodek Szkolenia Zawodowego Kierowcow w Zielonej Gorze
ul. B. Chrobrego 67
65 — 052 Zielona Gora
¢) Polski Zwigzek Motorowy OZDG Sp. z o.o.
ul. H. Poboznego 25
50 — 241 Wroctaw
Oddziat w Zielonej Gorze
ul. Wiejska 10
65 — 609 Zielona Gora
d) Wojewodzki Osrodek Ruchu Drogowego
ul. Nowa 4b
65 — 339 Zielona Goéra,

2. Wykonawcy, ktérzy zostali wykluczeni z postepowania o udzielenie zamoéwienia:

Nie wykluczono zadnego Wykonawcy

3. Wykonawcy, ktérych oferty zostaly odrzucone:

Nie odrzucono zadnej oferty

Stronalz2



4. Oferty podlegajace ocenie — streszczenie oceny:

oferty

Nazwa i adres
Wykonawcy

Cena oferty

Liczba
punktow
w
kryterium
cena

Liczba
punktow
w kryterium
doswiadczenie

Liczba
punktow
w kryterium
certyfikat
jakoSci

Razem

Ogolnopolski Zwigzek
Pracodawcow
Transportu
Drogowego

ul. Hoza 86

00 — 682 Warszawa

43 000,00 zt

66,32 pkt

20 pkt

10 pkt

96,32 pkt

Liga Obrony Kraju
Osrodek Szkolenia
Zawodowego
Kierowcow

w Zielonej Gorze

ul. B. Chrobrego 67

65 — 052 Zielona Goéra

42 880,00 zt

66,50 pkt

10 pkt

0 pkt

76,50 pkt

Polski Zwigzek
Motorowy OZDG Sp.
Z 0.0.

OZDG sp. z 0.0.

ul. H. Poboznego 25

50 — 241 Wroctaw
Oddzial w Zielonej
Gorze

ul. Wiejska 10

65 — 609 Zielona Gora

43 700,00 zt

65,25 pkt

5 pkt

10 pkt

80,25 pkt

Wojewo6dzki OSrodek
Ruchu Drogowego

ul. Nowa 4b

65 — 339 Zielona Goéra

40 740,00 zt

70 pkt

5 pkt

0 pkt

75 pkt

Informuje réwniez, iz z wylonionym Wykonawca zostanie zawarta umowa w sprawie zamoOwienia
publicznego w terminie okreslonym w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamdéwien publicznych (tekst jedn.

Dz. U.z2013 r. poz. 907 z pdzn. zm.).

Zielona Géra, dnia 05.06.2014 r.

Sporzadzita: Agnieszka Porgba

Zatwierdzit: (

(Kierownik Zamawiajacego)
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